
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

НАКАЗ

18 серпня 2025 року Харків №68

Про додатковий збір конкурсних пропозицій, розроблених інститутами 
громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 
фінансова підтримка у 2026 році

Відповідно до пункту 14 Порядку проведення конкурсу з визначення програм 
(проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для 
виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2011 р. № 1049 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 4 серпня 2021 р. № 802), наказу 
Департаменту стратегічних комунікацій Харківської обласної державної (військової) 
адміністрації від 26 червня 2025 року № 42 «Про організацію та проведення конкурсу 
з визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського 
суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка у 
2026 році» (зі змінами), з урахуванням рішення Конкурсної комісії з розгляду 
програм (проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, 
для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка у 2026 році від 
14 серпня 2025 року № 2, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити додатковий збір конкурсних пропозицій, розроблених інститутами 
громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається фінансова 
підтримка у 2026 році, до 29 серпня 2025 року.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту - начальника управління внутрішньої політики Департаменту 
стратегічних комунікацій Харківської обласної державної (військової) адміністрації 
Ірину ІВАНОВУ.

В.о. директора Департаменту 
стратегічних комунікацій Харківської 
обласної державної адміністрації Ірина ЩЕРБАКОВА

7 7 7 7/ '

/


